ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

(ЧОУ ПО «СКУБ»)

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

г. Калуга                               № 01/01-07                  «01» июля 2023 г.

О стоимости обучения по каждой образовательной программе

На основании Протокола № 8 Педагогического совета ЧОУ ПО «СКУБ»  в

соответствии с п.3.1 раздела III Договора на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Установить стоимость оплаты с 01 сентября 2023 года по 30 июня 2024 года

для обучающихся на 2 курсе очной, очно-заочной (вечерней) и заочной форм обучения

по договорам с оплатой стоимости обучения в следующем размере:

Специальность

Очная форма Очно-

заочная

форма

Заочная

форма 9 класс 11 класс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 47400 52700 36900 40000

38.02.03 Операционная деятельность  в логистике 47400 52700 36900 40000

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 47400 52700 36900 40000

38.02.07 Банковское дело 47400 52700 36900 40000

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 47400 52700 36900 40000

43.02.10 Туризм 47400 52700 36900 40000

43.02.14 Гостиничное дело 47400 52700 36900 40000

44.02.01 Дошкольное образование 47400 52700 36900 40000

§ 2. Установить стоимость оплаты с 01 сентября 2023 года по 30 июня 2024 года

для обучающихся на 3 курсе очной, очно-заочной (вечерней) и заочной форм обучения

по договорам с оплатой стоимости обучения в следующем размере:

Специальность

Очная форма Очно-

заочная

форма

Заочная

форма 9 класс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 47400 36900 40000

38.02.03 Операционная деятельность  в логистике 47400 36900 40000

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 47400 36900 40000

38.02.07 Банковское дело 47400 36900 40000

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 47400 36900 40000

43.02.10 Туризм 47400 36900 40000

43.02.14 Гостиничное дело 47400 36900 40000

44.02.01 Дошкольное образование 47400 36900 40000

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зрыкина Маргарита Михайловна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2023 14:17:19
Уникальный программный ключ:
16ca88dd558304ee45075941472700caa9f12060

§ 3. Установить стоимость оплаты с 01 сентября 2023 года по 30 июня 2024 года

для обучающихся на 4 курсе очно-заочной (вечерней) и заочной форм обучения по

договорам с оплатой стоимости обучения в следующем размере:

Специальность Стоимость курса в год (в

руб.)

Очно-заочная форма

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 36000

38.02.03 Операционная деятельность  в логистике 36000

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 36000

38.02.07 Банковское дело 36000

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 36000

43.02.10 Туризм 36000

43.02.14 Гостиничное дело 36000

44.02.01 Дошкольное образование 36000

§ 4. Оплата производится помесячно или поквартально (в зависимости от курса

обучения), срок оплаты – до 10-го числа начала каждого учебного месяца (в период с

01.09 по 10.06) согласно договора.

§ 5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                                                 М. М. Зрыкина